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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

J. JENSEN METALVAREFABRIK HOLDING A/S
Ny Nasstvedve 71
4690 Haslev

Telefonnummer: 43544416

CVR-nr: 13172684
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Jyske Bank
Hovedvejen 99
2600 Glostrup
DK Danmark
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L edelsespategning

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget arsrapporten for kalenderdret 2015 for J. Jensen Metalvarefabrik
Holding A/S.

Vi indstiller &rsrapporten til generalforsamlingens godkendel se.
Vi erklager i den forbindelse:

- at &rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og eventuelle standarders krav, samt
eventuelle krav i vedtaggter eller aftale, og

- at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling, samt
resultatet.

- at selskabet opfylder betingelserne for af arsregnskabet ikke skal revideres,

Haslev, den 29/01/2016

Direktion

John Henning Jensen

Bestyrelse

John Henning Jensen Johnny Marck Jensen

Vivi Margrethe Jensen
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets aktivitet er finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets indtjening stammer fra den likvide beholdning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket vaesentlig aendring i selskabets forhold efter regnskabsperiodens udlgb.

CVR-nr. 13172684



Side6 af 11

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Resultatopgarel sen, der opstillesi overensstemmelse med arsregnskabslovens bilag 2, skema 3 er opstillet i
beretningsform, artsopdelt.

Resultatopgerelse

I ndtaegtskriterium:
Indtaegter og omkostninger er periodiseret saledes, at de dakker perioden frem til statusdagen.

Per sonaleomkostninger
Selskabet har ikke beskadtiget andet personale end den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direkter, som ikke har
modtaget et vederlag i arets |ab.

Finansielle poster:
Finansielle indtaggter og omkostninger inkluderer renter, samt realiserede og urealiserede kursregulering af
barsnoterede vaadipapirer.

Selskabsskat:

Skat af arets resultat omfatter aktual skat og forskydning i udskudt skat. Aktual skat er beregnet med
udgangspunkt i arets resultat far skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtasgter og omkostninger. Betalt
acontoskat modregnesi skyldig skat ved arets udgang. Der pahviler ikke selskabet udskudt skat. Selskabet
indgédr i acontoskatteordningen. Tillaay/fradrag vedr. skattebetalingen reguleresi arets skatteberegning for
indevaarende regnskabsar.

Balance

Materielle anlaegsaktiver:

Materielle anlaggsaktiver er optaget til anskaffelsessum med tillaeg af senere tilgange og opskrivninger og
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivninger er beregnet efter det lineagre princip pa
basis af falgende skannede brugstider:

Andreanlag ............. 3til 54&r.

Aktiver med en levetid pa under 3 &r, samt mindre aktiver omkostningsferes i anskaffelsesaret i
overensstemmel se med reglerne for skattemasssig omkostningsfarel se af smaaktiver.

Verdipapirer:
Vaadipapirer, der optages som omsaetningsaktiver bestar af bagrsnoterede aktier, der er optaget til den senest
noterede kurs pr. 31. december 2015. Kursreguleringer medtages i resultatopgerel sen.

Tilgodehavender:
Der foretages individuel vurdering af tilgodehavender og nedskrivning finder sted, hvor det vurderes at vagre
pakraevet.

Andreforhold:
Diverse udlan er forrentet.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
Kr. Kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 0 10.039
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -8.419 -36.935
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s -8.419 -26.896
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e 1 0 -20.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 _8.872
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee -8.419 -55.768
Andrefinansielle indtaegter ........cccovveeveeiicecee e, 155.723 104.829
Ordineert resultat far skat .......cccoooeviiiinie 147.304 49.061
ATEISTESUITAL ..o 147.304 49.061
Fordlag til resultatdisponering
Foresl&et udbytte indregnet under gaddsforpligtelser .................... -149.700
2T e LR =S = A= S 149.700
OVEITAIT rESUITAL .....ceeeeeeeiecieeiee e e 49.061
= SRS 49.061
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccoevevvcivevieeee.

Tilgodehavende skat ................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt oo

Note 2015
kr.
3.350

2 3.350

3.350

21.879
961
0

22.840
317.478
317.478

3.676.876
4.017.194

4.020.544
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2014
kr.
3.350

3.350

3.350

34.879
528
169.665

205.072
196.865
196.865
3.627.793
4.029.730

4.033.080
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver

OVErfart reSUItal ........cccoveereee e
Fordag til udbytte .........ccoooeiiieececeee e

Egenkapital i @t ......ooeeeieee

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagereog ledelse ......ovvvevvecvccvecce e,
Fordlag til udbytte for regnskabSAret ..........cccoeveveeveveeeeereeeeeeienns

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ...,

Note

2015

kr.
500.000
3.358.683
147.304

0

4.005.987

0
14.557

14.557

14.557

4.020.544
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2014

kr.
500.000
3.459.322
49.061
-149.700

3.858.683

10.000

14.697
149.700

174.397

174.397

4.033.080
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Selskabet har ikke beskadtiget anden personale end den til Erhvervsstyrelsen anmel dte direkter.
Der er ikke udbetalt honorar for ar 2015.

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Andre Andre Anlag

Anlasg mv. mv.

2014 2013

Kostpris primo 110.000 110.000
Tilgang 0 0
Afgang 0 0
Kostprisultimo 110.000 110.000
Af- og nedskrivning primo - 106.650 - 97.778
Arets af skrivning 0 - 8872
AKk. af- og nedskrivninger pa afgang 0 0
Af- og nedskrivning ultimo - 106.650 - 106.650
Regnskabsmaessig vaer di ultimo 3.350 3.350

3. Egenkapital i alt

Overfort For esl 4et

Virksomheds-kapital resultat udbytte lalt
Saldo primo 500.000 3.508.383 3.858.683
Udloddet udbytte 2014 - 149.700 - 149.700
Arets resultat 147.304 147.304
Egenkapital ultimo 500.000 3.505.987 4.005.987
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4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen bestar af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke
udstedt aktiebreve.

Der er ikke sket andringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsar:
Aktiekapital pr. 31-12-2009 500.000
Aktiekapital ultimo 500.000

5. Oplysning om gjerskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret falgende aktionaaer med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller pdlydende vaadi:

John Jensen, Ny Naestvedvel 71, 4690 Haslev & Johnny Jensen, Sdr. Kystagerve) 27, 2650
Hvidovre.

Naertstaende parter

Selskabet har i drets |gb ikke haft transaktioner med naartstéende parter.
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